
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Кандрабаева Регина Эдуардовна  Акробатический рок-н-ролл  

2. Колесников Артём Андреевич  Армрестлинг  

3. Уразгильдеев Рим Михайлович  Армрестлинг  

4. Вафин Раиль Айдарович  Кикбоксинг  

5. Габитов Ильнур Васитович  Кикбоксинг  

6. Кузнецова Полина Дмитриевна  Кикбоксинг  

7. Лутфуллин Карим Дамирович  Кикбоксинг  

8. Макарова Кристина Анатольевна  Кикбоксинг  

9. Рахимов Фаиз Файзуллоевич  Кикбоксинг  

10. Санаров Олег Сергеевич  Кикбоксинг  

11. Соловьев Вячеслав Эдуардович  Кикбоксинг  

12. Степанов Егор Олегович  Кикбоксинг  

13. Шайдуллин Булат Фаилевич  Кикбоксинг  

14. Амурская Азалия Алмазовна  Легкая атлетика  

15. Абдураззоков Бохнур Боирджонович  Регби  

16. Белых Александр Сергеевич  Регби  

17. Губеев Данил Шамилевич  Регби  

18. Гумаров Ильяс Искандерович  Регби  

19. Мингазов Мусавир Легендарович  Регби  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

11.03.2022 г.Казань                    №        41/н 

 



20. Щинов Никита Андреевич  Регби  

21. Гайнуллина Альбина Альбертовна  Самбо  

22. Галиуллин Алмаз Ирекович  Самбо  

23. Насибуллин Бахтияр Фанисович  Самбо  

24. Перунов Виктор Владимирович  Самбо  

25. Галиев Булат Маратович  Спорт лиц с поражением ОДА (баскетбол на колясках)  

26. Симонов Валерий Николаевич  Спорт лиц с поражением ОДА (баскетбол на колясках)  

27. Валиуллин Фаниль Альтафович  Стрельба из лука  

28. Данилов Максим Фанисович  Стрельба из лука  

29. Чернова Катарина Викторовна  Стрельба из лука  

30. Шкаленко Алина Игоревна  Стрельба из лука  

31. Бахтиярова Василиса Сергеевна  Фехтование  

 

   2. Присвоить I спортивный разряд: 

1. Аитов Хафизулла Салихович  Автомобильный спорт  

2. Валиахметов Разиль Миневазирович  Автомобильный спорт  

3. Бурашова Малика Азатовна  Армрестлинг   

4. Исмагилова Разиля Ильсуровна  Армрестлинг  

5. Ситдикова Эльвина Маратовна  Армрестлинг  

6. Усманов Идель Залилович  Армрестлинг  

7. Хабирова Гульфина Рашитовна  Армрестлинг  

8. Хузина Рания Ильдусовна  Армрестлинг  

9. Агеева Татьяна Витальевна  Баскетбол  

10. Васина Агата Константиновна  Баскетбол  

11. Волковская Виктория Владимировна  Баскетбол  

12. Елисеева Ксения Андреевна  Баскетбол  

13. Миллер Ксения Эмилевна  Баскетбол  

14. Соболева Александра Константиновна  Баскетбол  

15. Васильев Владимир Романович  Кикбоксинг  

16. Евсеева Карина Сергеевна  Кикбоксинг  

17. Зелалетдинов Самат Рафаэлевич  Кикбоксинг  

18. Капарова Эмилия Алмазовна   Кикбоксинг  

19. Киямов Раиль Айдарович  Кикбоксинг  

20. Умарова Сабина Дамировна  Кикбоксинг  



21. Галиев Тимур Маратович  Конькобежный спорт  

22. Гардисламова Саида Ленаровна  Конькобежный спорт  

23. Хуснуллина Амина Айнуровна  Конькобежный спорт  

24. Хуснуллина Диляра Айнуровна  Конькобежный спорт  

25. Картежников Богдан Евгеньевич  Легкая атлетика  

26. Максимов Артём Романович  Плавание  

27. Александров Евгений Вячеславович  Практическая стрельба  

28. Аширов Денис Алексеевич  Практическая стрельба  

29. Байдуков Виталий Викторович  Практическая стрельба  

30. Бутинов Николай Константинович  Практическая стрельба  

31. Дьяконов Станислав Александрович   Практическая стрельба  

32. Еськов Олег Александрович  Практическая стрельба  

33. Зяббарова Аделя Фаритовна  Практическая стрельба  

34. Кобелев Дмитрий Александрович  Практическая стрельба  

35. Лебедев Сергей Юрьевич  Практическая стрельба  

36. Пахомов Денис Вячеславович  Практическая стрельба  

37. Подольская Алия Камилевна  Практическая стрельба  

38. Пресняков Андрей Владимирович   Практическая стрельба  

39. Сальников Вадим Владимирович  Практическая стрельба  

40. Самигуллин Айдар Ильдусович  Практическая стрельба  

41. Андреев Андрей Андреевич  Самбо  

42. Камалеев Фархат Раисович  Стрельба из лука  

43. Калачков Яков Вячеславович  Танцевальный спорт  

44. Шимкова Софья Владиславовна  Танцевальный спорт  

45. Низамеева Милана Денисовна  Фехтование  

46. Алексеева Аделина Валерьевна  Футбол  

47. Гаязова Эльза Марселевна  Футбол  

48. Дубникова Карина Денисовна  Футбол  

49. Евсеева Елена Леонидовна  Футбол  

50. Закирова Рената Шамилевна  Футбол  

51. Иванова Екатерина Сергеевна  Футбол  

52. Короткова Евгения Дмитриевна  Футбол  

53. Лукманова Эльвира Рустамовна  Футбол  

54. Маврина Диана Анваровна  Футбол  



55. Петрова Анна Дмитриевна  Футбол  

56. Соколова Дарья Артемовна  Футбол  

57. Халиуллина Анна Ильясовна  Футбол  

58. Хасанзянова Самира Галимзяновна  Футбол  

59. Холматова Ляля Дониеровна  Футбол  

60. Нигметзянова Зарина Камилевна  Футбол  

61. Шитькова Виктория Евгеньевна  Футбол  

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Каражанов Искандер Рустамович   Кикбоксинг  

2. Котлубаев Ильдар Маратович  Кикбоксинг  

3. Лебедкин Тимур Артемович   Кикбоксинг  

4. Федоров Лев Николаевич  Плавание  

 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 

 

1. Корнилова Лина Павловна  Плавание  

 

 

И.о. министра                                                                                       Х.Х.Шайхутдинов 


